
Rekapitulace rozpočtu

Materiál a dodávky celkem 0,00 Kč

Montážní práce a služby celkem 0,00 Kč

PPV 1% obor 001-025 0,00 Kč

PPV 6% mimo oboru 001-025 0,00 Kč

Celkem bez DPH 0,00 Kč

Rozpočet

Dodávka elektronického systému

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

101b Optický kouřový hlásič  SOTERIA 70 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

103 Patice s X-PERT kartou 70 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

104 Tlačítkového hlásiče v krytu 8 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

105 Siréna s majákem dialogová na linku 5 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

106 Přídržný magnet 85kg, s tláčítkem a kotvou na kloubu,reset tlačítko 4 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

107 Vstupní/výstupní modul (3vstupy/3výstupy) v boxu 5 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Dodávka instalačního materiálu

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

301 Elektroinstalační úložní materiál (trubka ve zdi) 200 m 0,00 Kč 0,00 Kč

302 Elektroinstalační úložní materiál s funkčností při požáru (trubka, příchytka) 450 m 0,00 Kč 0,00 Kč

304 Kabel s funkčností při požáru bezhalogenní 650 m 0,00 Kč 0,00 Kč

306 Tmel pro utěsnění prostupů 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

306 Pomocný materiál  (krabičky, svorky, příchytky, hmoždinky...) 1 spr 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Montáž elektronického systému

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

207 Montáž  OK hlásiče 70 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

208 Montáž tlačítkového hlásiče 8 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

222 Měření izolačního odporu úseku smyčky 88 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

223 Montáž přídržného magnetu 4 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

224 Montáž sirény 5 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

225 Montáž modulu V/V 5 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Montáž instalačního materiálu

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

401 Značení trasy vedení 650 m 0,00 Kč 0,00 Kč

603 Uložení trubek rozvodů (řezání,sádrování, ..) 200 m 0,00 Kč 0,00 Kč

402 Instalace elektroinstalačního úložného materiálu 450 m 0,00 Kč 0,00 Kč

403 Instalace kabelů 650 m 0,00 Kč 0,00 Kč

Bertiny lázně Třeboň pokoje část E

EPS - Elektrická požární signalizace



404 Průrazy, pomocné stavební práce 50 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

405 Protipožární utěsnění prostupů 1 spr 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Ostatní práce

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

701 Revize systému 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

702 Projekt  provedení, návody, tech. dokumentace 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč

703 Zaškolení obsluhy a správce 2 hod 0,00 Kč 0,00 Kč

704 Zkušební provoz 4 hod 0,00 Kč 0,00 Kč

705 Koordinace s ostatními systémy 2 hod 0,00 Kč 0,00 Kč

706 Stavební přípomoce 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

(2np kanceláře řešit sami, není v rozpočtu stavby)

707 Dopravné 1 sk 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Rekapitulace rozpočtu

Materiál a dodávky celkem 0,00 Kč

Montážní práce a služby celkem 0,00 Kč

Celkem bez DPH 0,00 Kč

Rekapitulace rozpočtu

Materiál a dodávky celkem 0,00 Kč

Montážní práce a služby celkem 0,00 Kč

PPV 1% obor 001-025 0,00 Kč

PPV 6% mimo oboru 001-025 0,00 Kč

Celkem bez DPH 0,00 Kč

Rozpočet

Dodávka elektronického systému

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

108 Skříňový reproduktor na stěnu 45 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

109 Stropní reproduktor podhledový EVAC 17 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

110 Protipožární kryt pro stropní EVAC 17 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Dodávka instalačního materiálu

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

301 Kabelová objímka ohnivzdorná vč.ohniodolné kotvy 900 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

302 Trubka pod omítku 23mm 150 m 0,00 Kč 0,00 Kč

ER   -  Evakuační rozhlas

Bertiny lázně Třeboň pokoje část E

EZS - Elektrická zabezpečovací signalizace

Bertiny lázně Třeboň pokoje část E



303 Vodič černý protahovací CY 1 150 m 0,00 Kč 0,00 Kč

304 Pomocný podružný materiál (příchytky, sádra...) 1 spr 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Dodávka kabelových rozvodů

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

501 Kabel pro ER dle EN54 a vyhášky č23/2008 1000 m 0,00 Kč 0,00 Kč

502 Kabel CYKY 3Cx1,5 pro napájení 0 m 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Montáž elektronického systému

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

202 Programové nastavení systému 1 spr 0,00 Kč 0,00 Kč

203 Montáž skříňového reproduktoru 45 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

204 Montáž stropního reproduktoru včetně krytu 17 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

205 Montáž stanice hlasatele 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

206 Pomocné práce 1 spr 0,00 Kč 0,00 Kč

207 Napojení vstupů z nadřazených systémů - EPS, 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Montáž instalačního materiálu

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

401 Značení trasy vedení 600 m 0,00 Kč 0,00 Kč

402 Instalace trubky 23mm 150 m 0,00 Kč 0,00 Kč

403 Montáž ohniodolné objímky vč.kotvy 900 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

404 Průchod zdivem do 30cm 50 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

405 Protipožární utěsnění prostupů s popisem a dokumentací 50 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Montáž kabelových rozvodů

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

601 Montáž kabelu pro reproduktory 1000 m 0,00 Kč 0,00 Kč

602 Montáž kabelu pro napájení 0 m 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Ostatní práce

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

701 Revize systému 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

702 Projekt skutečného provedení, návody, tech. dokumentace 1 spr 0,00 Kč 0,00 Kč

703 Zaškolení obsluhy a správce 2 hod 0,00 Kč 0,00 Kč

704 Zkušební provoz 2 hod 0,00 Kč 0,00 Kč

705 Stavební přípomoce 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

706 Koordinace s ostatními systémy 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

707 Dopravné 1 cel 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Bertiny lázně Třeboň pokoje část E



Rekapitulace rozpočtu

Materiál a dodávky celkem 0,00 Kč

Montážní práce a služby celkem 0,00 Kč

PPV 1% obor 001-025 0,00 Kč

PPV 6% mimo oboru 001-025 0,00 Kč

Celkem bez DPH 0,00 Kč

Rozpočet

Dodávka pobočkové ústředny

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Telefonní ústředna, stávající ústředna 0 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Pokojový telefonní přístroj 43 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Dodávka elektronického systému

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

104 Patch panel UTP, 24 port, cat.5e s vyvaz.lištou 7 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

106a Zásuvka dvojitá cat.5e s rámečkem, stejné jako EI,  hygien. prostory 43 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

106b Zásuvka dvojitá cat.5e s rámečkem, do podlah. Kr.,hygien. prostory 0 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

106c Zásuvka osazená cat 5e 2xRJ45, (WIFI) 18 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

107 Zásuvka osazená cat 5e 1xRJ45, (pokoj) 43 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

108 Patch cord  cat.5e UTP 1m 165 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

109 Patch cord cat.5e UTP 3m 165 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

111 Patch cord telefonní 1m 50 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

112 Patch cord telefonní 3m 50 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

114 Popisné štítky 350 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

115 Montážní sada  komplet 25 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

117 Spojovací materiál 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

120 Optická vana 24 LS konektory 2 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

121 Záslepka optické vany LC 2 bal 0,00 Kč 0,00 Kč

Kazeta ochrany sváru 2 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

123 LC spojky SM 48 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

124 Ochrana svaru 48 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

125 Pigtail  LC 50/125 1m 48 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

127 Optický patch cord 48 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

141  WiFI AP UniFi AC longRange 10 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

142 Podružný pomocný materiál (konektory, svorkovnice...) 1 spr 0,00 Kč 0,00 Kč

143 Držák projektoru 0 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Projektor dodá investor 0 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Dodávka kabelových rozvodů

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

SK -   Strukturovaná kabeláž a domácí telefon



301 Kabel datový FTP LSOH cat 5e 14000 m 0,00 Kč 0,00 Kč

Kabel k projektoru (HDMI)  s ukončením 20 m 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Dodávka instalačního materiálu

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

501 Úložný systém do podhledu(např.žlaby kompet s víkem nebo uchycení.v držácícch..)220 m 0,00 Kč 0,00 Kč

502 Úložný systém  do stěn - trubky 36mm 150 m 0,00 Kč 0,00 Kč

503 Úložný systém  do stěn - trubky 23mm 1000 m 0,00 Kč 0,00 Kč

504 Vodič černý protahovací CY 1 1000 m 0,00 Kč 0,00 Kč

505 Krabice univerzální  pod zásuvku 68mm 104 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

506 Krabice univerzální protahovací 125mm 18 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

507 Protipožární tmel typ dle prostupu 160 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

508 Drobný pomocný materiál (hmoždinky, sádra...) 1 spr 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Montáž elektronického systému

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

205 Montáž path panelu kat 5E, UTP 7 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

206 Ukončení kabelů na patch panelu kat.5E, UTP 165 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

210 Montáž zásuvek kat.5e FTP 104 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

211 Ukončení kabelů na zásuvkách 165 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

212 Montáž patch kabelů 430 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

213 Montáž odkládací poličky do rozvaděče 3 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

214 Měření SK vč. tisku protokolu 165 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

221 Svar optického vlákna 24 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

222 Montáž optického vlákna 24 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

223 Montáž kazety sváru 6 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

224 Měření OK vč. tisku protokolu 12 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

225 Instalace aktivních prvků 0 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

226 Montáž a příprava připojení projektoru 0 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

227 Instalace UPS 4 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

240 Montáž WIFI 18 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

241 Montáž držáku projektoru 0 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

242 Montáž projektoru 0 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Montáž kabelových rozvodů T21MK

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

401 Instalace kabelu cat.5e 14000 m 0,00 Kč 0,00 Kč

402 Instalace optického kabelu 80 m 0,00 Kč 0,00 Kč

402 Instalace kabelu Cu 20 m 0,00 Kč 0,00 Kč

403 Instalace uzemnění 20 m 0,00 Kč 0,00 Kč

405 Kabel k projektoru (HDMI)  s ukončením 20 m 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč



Montáž instalačního materiálu

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

601 Značení trasy vedení 1300 m 0,00 Kč 0,00 Kč

602 Montáž úložného systému 220 m 0,00 Kč 0,00 Kč

603 Uložení trubek rozvodů (řezání,sádrování, ..) 1150 m 0,00 Kč 0,00 Kč

604 Zatažení vodiče  CY do trubek 1150 m 0,00 Kč 0,00 Kč

605 Krabice univerzální  pod zásuvku 68mm 104 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

606 Montáž krabice  125mm 18 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

607 Průchod zdivem do 30cm 90 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

609 Protipožární utěsnění prostupů 90 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Ostatní práce

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

701 Projekt skutečného provedení, návody, tech. dokumentace 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč

702 Koordinace činností při realizaci 10 hod 0,00 Kč 0,00 Kč

703 Likvidace odpadu 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

704 Stavební přípomoce 18 hod 0,00 Kč 0,00 Kč

705 Dopravné 1 sk 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Rekapitulace rozpočtu

Materiál a dodávky celkem 0,00 Kč

Montážní práce a služby celkem 0,00 Kč

PPV 1% obor 001-025 0,00 Kč

PPV 6% mimo oboru 001-025 0,00 Kč

Celkem bez DPH 0,00 Kč

Rozpočet

Dodávka elektronického systému analog

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

101 AVTECH AVM532, 2 megapixel ETS kamera Dome 4 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

IR WDR (stejný typ jako stávající kamery)

101a Stávající kamery demontované 5 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

102 DS-2CD2622FWD-IS(2.8-12mm) Venkovní bullet IP 0 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

 kamera, D/N, HD 1080p, 2MP, f=2.8-12mm, 

WDR 120dB, IR 30m, včetně instalační krabice

102a Stávající venkovní kamery demontované 0 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

103 NVR stávající NUUO CT8000EU 0 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

104 HDD s kapacitou 6TB, ONVIF 2 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

105 16 portový SWITCH  PoE s uplink UTP+SFP optika 3 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Bertiny lázně Třeboň pokoje část E

CCTV - kamerový systém



106 Licence NUUO N Profesional Crystal 9 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

107 HUB ve skříni se vším) 2 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

108 Patch panel 24 pozic cat 5e 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

109 Patch cord cat.5e UTP 3m 9 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

121 Optická vana 24 LS konektory 4 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

122 Záslepka optické vany LC 4 bal 0,00 Kč 0,00 Kč

123 Kazeta ochrany sváru 4 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

124 LC spojky SM 48 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

125 Ochrana svaru 48 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

126 Pigtail  LC 50/125 1m 48 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

127 Optický patch cord 48 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

128 Podružný materiál (konektory, svorky..) 1 spr 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Dodávka instalačního materiálu T21DI

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

501 Úložný systém (např.úchyty,žlaby..) (společný s SK) 60 m 0,00 Kč 0,00 Kč

502 Úložný systém  do stěn - trubky (např. FXP 25) 90 m 0,00 Kč 0,00 Kč

504 Vodič černý protahovací CY 1 90 m 0,00 Kč 0,00 Kč

505 Krabice univerzální   68mm 18 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Dodávka kabelových rozvodů T21DK

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

301 Kabel datový FTP LSOH cat 5e 700 m 0,00 Kč 0,00 Kč

302 Optický kabel 12 vl. 250 m 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Montáž elektronického systému T21MS

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

200 Demontáž kamery na stěnu či strop 5 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

201 Montáž kamery na stěnu či strop 9 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

202 Montáž venkovní kamery na stěnu 0 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

204 Připojení na silnoproudé rozvody 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

206 Nastavení místní sítě a adresování systémových kamer 3 hod 0,00 Kč 0,00 Kč

209 Programové nastavení dle požadavků uživatele 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

210 Montáž HUB se vším 2 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

211 Montáž NVR 32kamer 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

212 Instalace nových licencí 1 cel 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Montáž instalačního materiálu T21MI

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

601 Značení trasy vedení 220 m 0,00 Kč 0,00 Kč



602 Montáž úložného systému (v systému SK) 60 m 0,00 Kč 0,00 Kč

603 Uložení trubek rozvodů (řezání,sádrování, ..) 90 m 0,00 Kč 0,00 Kč

604 Zatažení vodiče  CY do trubek 90 m 0,00 Kč 0,00 Kč

605 Krabice univerzální  pod zásuvku 68mm 18 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

607 Průchod zdivem do 30cm 9 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

609 Protipožární utěsnění prostupů 1 sad 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Montáž kabelových rozvodů T21MK

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

401 Instalace kabelu cat.5e 700 m 0,00 Kč 0,00 Kč

402 Instalace optického kabelu 250 m 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Ostatní práce

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

701 Revize systému CCTV 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

702 Projekt skutečného provedení, návody, tech. dokumentace 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč

703 Koordinace činností při realizaci 5 hod 0,00 Kč 0,00 Kč

704 Zaškolení obsluhy a správce 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

705 Zkušební provoz 2 hod 0,00 Kč 0,00 Kč

706 Dopravné 1 sk 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Rekapitulace rozpočtu

Materiál a dodávky celkem 0,00 Kč

Montážní práce a služby celkem 0,00 Kč

PPV 1% obor 001-025 0,00 Kč

PPV 6% mimo oboru 001-025 0,00 Kč

Celkem bez DPH 0,00 Kč

Rozpočet

Dodávka elektronického systému

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Pracoviště 4NP

101

MHTVS - Modulární hotelový TV systém. Jednotný systém vnitřní 

STA pro ubytovací a hotelové komplexy - 10 x anténní vstup (DVB-

S,S2,T,T2,C), 5 x výstup DVB-T,C - nastavování po LAN, 

možnost přenastavování programů, měnění pozic jednotlivých 

streamů ve vysílacím kanálu i možný přesun do jiných vysílaných 

kanálů v rámci systému. Systém je koncipován pro lokální 

vysílání do 50 programů (možnost dalšího rozšiřování). 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Al offset anténa, 100cm 3 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

102 Konzole pro anténu na zeď se spojovacím materiálem 3 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Bertiny lázně Třeboň pokoje část E

STA - Společná televizní anténa



103 LNB Quatro 0,6dB (4 výstupy, 2xH, 2xV) 3 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

104 Zakončovací odpor 75 ohm, DC blok 4 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

105 CI modul Cryptoworks/IRDETO/NAGRA 10 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

106 Dekodovací karty Digi TV, SkyLink 10 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

107 Koaxiální kabel venkovní 68 m 0,00 Kč 0,00 Kč

108

Posilovač - zesilovač trasový nebo linkový CATV, 120uV, aktiv. 

zpětný kanál 5-65 MHz, napájení 100-265V 2 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

109 Rozbočovač 1/2, 3,8 dB 2 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

110 Rozbočovač 1/3, 6,2 dB 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

111 Rozbočovač 1/16, 16 dB 0 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

112

V zenit UHF anténa, kanál 21-58/59/60, 15 dB - univerzální UHF a 

LTE kompatibilní anténa kde rozevíráním ramen s direktory se 

nastavuje nejvyšší přijímaný kanál, při minimálním rozevření 

anténa pracuje do kanálu C58, při maximálním rozevření do 

kanálu C60. Anténa je vyrobena z pevných hliníkových profilů a 

povětrnosti odolných plastů. U většiny je podstatná část antény již 

smontována ve výrobě a zbývá pouze montáž zadního reflektoru. 

Antény jsou navrženy s dvojitým "U" dipolem, 10ti prvkovým 

reflektorem a jsou vybaveny odstíněným symetrizačním členem 

integrovaným v plastovém těle antény. Antény vynikají 

elektrickými parametry (zisk, předozadní poměr, vyzařovací 

diagram) a špičkovou odolností proti povětrnostním podmínkám. 3 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

113 Anténa FM 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

120 Stojanový rozvaděč 19", 600x800, 42U 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

121 Modul ventilátoru do 19" rozvaděče, 230 V 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

122 Patch panel RJ45, 24 portů 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

123 Vyvazovací panel 19" 1U, plastový 2 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

124 Switch 48 portů RJ45 1 Gbps + 2x SFP 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

125 Patch cord UTP Cat5e, 1,5 m 10 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

126 Napájecí panel 8x230 V, 3 m, přepěťová ochrana 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Pracoviště v 2.NP

131 Stojanový rozvaděč 19", 600x800, 42U 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

132 Modul ventilátoru do 19" rozvaděče, 230 V 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

133 Napájecí panel 8x230 V, 3 m, přepěťová ochrana 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

134 Patch panel RJ45, 24 portů 3 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

135 Vyvazovací panel 19" 1U, plastový 3 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

136 Switch 24 portů RJ45 1 Gbps + 2x SFP 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

137 Switch 48 portů RJ45 1 Gbps + 2x SFP 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

138 Patch cord UTP Cat5e, 1,5 m 60 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

139 Rozbočovač 1/2, 3,8 dB 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

140 Rozbočovač 1/3, 6,2 dB 2 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

141 Rozbočovač 1/16, 16 dB 4 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Propojení 2.NP a 4.NP

120 Optická vana 24 LS konektory 2 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

121 Záslepka optické vany LC 2 bal 0,00 Kč 0,00 Kč

Kazeta ochrany sváru 2 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

123 LC spojky SM 48 ks 0,00 Kč 0,00 Kč



124 Ochrana svaru 48 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

125 Pigtail  LC 50/125 1m 48 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

127 Optický patch cord 48 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Připojení koaxiálního propojovacího kabelu

Pokoje pav.E

161 Zásuvka účastnická TV/R, včetně krytu a rámečku 53 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

162 Zásuvka účastnická datová 1xRJ45, včetně krytu a rámečku 53 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

163 Drobný materiál (F konektory, příchytky, spojovací materiál..) 1 spr 0,00 Kč 0,00 Kč

164 Televizní přístroj, Samsung UE40MU6172 53 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

165 Účastnická šňůra koaxiální, 2 m 53 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

166 Držák na stěnu, polohovatelný, tříramenný Stell SHO 2050 53 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

167 Sada spojovacího materiálu pro držáky TV 53 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Dodávka instalačního materiálu

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

301 Úložný systém (žlaby, rošty. držáky) 100 m 0,00 Kč 0,00 Kč

302 Elektroinstalační trubka ohebná průměr 20mm 1200 m 0,00 Kč 0,00 Kč

Protahovací vodič CY 1200 m 0,00 Kč 0,00 Kč

303 Odbočná krabice KU 68-1902 120 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

304 Krabice odbočná KO 125 4 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

305 Protipožární tmel typ dle prostupu 40 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Pomocný podružný materiál (sádra, svorky, hmoždinky...) 1 spr 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Dodávka kabelových rozvodů

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

501 Kabel datový FTP LSOH cat 5e 4200 m 0,00 Kč 0,00 Kč

502

Kabel koaxiální 75 ohm, LSFH 6,9mm, PVC, vnitř. vodič 1,2mm 

Cu, opletení Cu, odpor vnitřního vodiče 	16 ohm/km, odpor 

opletení 12 ohm/km, útlum při 800 MHz 15 dB/100m, útlum 

stíněním 30-1000 MHz >85 dB 4200 m 0,00 Kč 0,00 Kč

Propojovací kabel mezi patry Kabel koaxiální 75 ohm, LSFH 

7,1mm, PVC, vnitř. vodič 1,2mm Cu, opletení Cu, odpor vnitřního 

vodiče 	16 ohm/km, odpor opletení 12 ohm/km, útlum při 800 MHz 

12,5 dB/100m, útlum stíněním 30-1000 MHz >85 dB 70 m 0,00 Kč 0,00 Kč

Optický kabel 12 vl. 60 m 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Montáž elektronického systému

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Montáž 4.NP

201 Montáž a nastavení offset antény 3 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

202 Instalace modulárního hotelového TV systému 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

203 Instalace rozbočovačů 1/3 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč



204 Instalace rozbočovačů 1/2 2 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

205 Instalace antény UHF 3 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

206 Instalace antény FM 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

207 Oživení systému (cca 15 hodin) 1 spr 0,00 Kč 0,00 Kč

208 Programování systému (cca 25 - 30 hodin) 1 spr 0,00 Kč 0,00 Kč

209

Prvotní nastavení požadovaných TV programů (cca 15 - 20 hodin) 

- seznam programů dodá investor 1 spr 0,00 Kč 0,00 Kč

210 Přepojení stávajících vedení na nový TV systém (cca 16 hodin) 1 spr 0,00 Kč 0,00 Kč

211 Montáž rozvaděče RACK 2 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

212 montáž modul ventilátoru do 19" rozvaděče, 230 V 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

213 Montáž a zapojení patch panelu 24 portů 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

214 Montáž vyvazovacího panelu 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

215

Montáž, zapojení a propojení síťových přepínačů, propojení s 

patch panely 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

216 Montáž a zapojení napájecího panelu 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Montáž 2.NP

221 Montáž rozvaděče RACK 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

222 montáž modul ventilátoru do 19" rozvaděče, 230 V 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

223 Montáž a zapojení patch panelu 24 portů 3 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

224 Montáž vyvazovacího panelu 3 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

225

Montáž, zapojení a propojení síťových přepínačů, propojení s 

patch panely 2 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

226 Montáž a zapojení napájecího panelu 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

227 Instalace rozbočovačů 1/16 4 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

228 Instalace rozbočovačů 1/3 2 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

229 Instalace rozbočovačů 1/2 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Propojení

241 montáž propojovacího kabelu - koaxiál 70 m 0,00 Kč 0,00 Kč

242 montáž optického kabelu 60 m 0,00 Kč 0,00 Kč

243 instalace optická vana 24 LS konektory 2 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

244 instalace záslepka optické vany LC 2 bal 0,00 Kč 0,00 Kč

245 montáž kazeta ochrany sváru 2 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

246 montáž LC spojky SM 24 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

247 montáž ochrana sváru 24 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

248 montáž pigtail  LC 50/125 1m 24 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

249 montáž optický modul do Switch SFP 2 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

250 montáž optický patch cord 24 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

251 sváry optický kabel - pigtail 24 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Pokoje

261 Montáž zásuvka účastnická anténní 53 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

262 Montáž zásuvka účastnická datová 53 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

263 Zakončení a měření TV signálu na zásuvkách 53 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

264 Zakončení kabelů a měření datových zásuvek 53 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

265 Instalace držáků pro televize na stěnu 53 ks 0,00 Kč 0,00 Kč



266 Instalace televizních přístrojů na držáky, oživení, nastavení 53 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

267 Ladění televize 53 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Montáž instalačního materiálu

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

401 Značení trasy vedení 1310 m 0,00 Kč 0,00 Kč

402 Montáž úložného systému 110 m 0,00 Kč 0,00 Kč

403 Montáž trubky ohebné pod omítku (frézování, sádrování..) 1200 m 0,00 Kč 0,00 Kč

404 Instalace odbočná krabice KU 68-1902 120 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

405 Instalace krabice odbočná KO 125 4 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

406 Průchod zdivem do 30mm 40 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

407 Protipožární utěsnění prostupů 40 spr 0,00 Kč 0,00 Kč

408 Zatažení vodiče  CY do trubek 1200 m 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Montáž kabelových rozvodů

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

601 Instalace datového kabelu do žlabu či trubky 4200 m 0,00 Kč 0,00 Kč

602 Instalace kabelu koaxiálního do žlabu či trubky 4200 m 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Ostatní práce

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

701 Revize systému STA 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

702 Projekt skutečného provedení, návody 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

703 Koordinace činností při realizaci 10 hod 0,00 Kč 0,00 Kč

704 Zaškolení obsluhy a správce 5 hod 0,00 Kč 0,00 Kč

705 Zkušební provoz 5 hod 0,00 Kč 0,00 Kč

706 Dopravné 1 sk 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Materiál a dodávky celkem 0,00 Kč

Montážní práce a služby celkem 0,00 Kč

PPV 1% obor 001-025 0,00 Kč

PPV 6% mimo oboru 001-025 0,00 Kč

Celkem bez DPH 0,00 Kč

Rozpočet

Dodávka elektronického systému

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Hotelový systém

Bertiny lázně Třeboň pokoje část E

HS - hotelový systém



101 Programátor Wave Mode 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

102 Interface pro komunikaci se zámky  "MOUSE" 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

103 inicializační sada 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

104

Kartový zámek zahrnující: 

Dveřní kování provedení "Matný chrom A1", 

Elektroniku se čtečkou RFID,

Zadlabací zámek AUTOMATIC DEADBOLT

Cylindrickou vložku kódovanou na gen klíč 45 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

PowerSaver vč. transformátoru int. 45 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

105 Stykač 45 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

SW zkladní technologické moduly

106 Software SSW - technologický management zámků 1 0,00 Kč 0,00 Kč

ID čipy a karty

110 přívěsek na klíče kapka - černá 200 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

112 Mifare ISO CARD bílá  < 1000 ks 200 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Dodávka instalačního materiálu

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

301 Pomocný podružný materiál (sádra, svorky, hmoždinky...) 1 spr 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Dodávka kabelových rozvodů

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

501 KabelUTP cat5.e 0 m 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Montáž elektronického systému

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Hotelový systém

201 SW instalace 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

202 instalace zámků 45 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

203 instalace PowerSaver 45 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

204 uvedení do provozu, zaškolení 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Montáž instalačního materiálu

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

401 Značení trasy vedení 0 m 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Montáž kabelových rozvodů

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

601 Instalace kabelu 0 m 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč



Ostatní práce

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

701 Projekt skutečného provedení, manuály, návody 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

702 Stavební práce, koordinace činnosti - dveře, silnoproud 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

703 Koordinace činností při realizaci 4 hod 0,00 Kč 0,00 Kč

704 Zkušební provoz 2 hod 0,00 Kč 0,00 Kč

705 Režijní náklady 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

706 Čas na cestě 5 hod 0,00 Kč 0,00 Kč

707 Dopravné 400 km 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Celkem bez DPH 0,00 Kč


